
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Κουφάλια  10/01/2024 

Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                Αριθ. Πρωτ.: 445    

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ                           

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                        Αριθ. απόφασης:16  

 
 

Ορισμός υπαλλήλων για την γραμματειακή υποστήριξη και τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων 
των Δημοτικών Κοινοτήτων του Δήμου Χαλκηδόνος 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Δήμαρχος Χαλκηδόνος 

Έχοντας υπόψη 
1. Την παρ.4 του άρθρου 84 του ν. 3852/2010. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 3584/2007 ¨Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας¨. 
3. Την 2/16657/00/22/28-5-2009 ΚΥΑ. 
4. Την ανάγκη για τη γραμματειακή υποστήριξη των οργάνων των κοινοτήτων και την τήρηση των 

πρακτικών των συνεδριάσεων των συμβουλίων των κοινοτήτων του Δήμου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Ορίζει για τη γραμματειακή υποστήριξη και την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων των Δημοτικών 
Κοινοτήτων του Δήμου τους παρακάτω υπαλλήλους: 

1. Στην Δημοτική Κοινότητα Αγίου Αθανασίου, τον Κορσαβίδη Βασίλειο ΠΕ Δ/ΚΟΥ. 

2. Στην Δημοτική Κοινότητα Αγχιάλου, τον Κορσαβίδη Βασίλειο ΠΕ Δ/ΚΟΥ. 

3. Στην Δημοτική Κοινότητα Αδένδρου, τον Νακόπουλο Σωτήριο ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

4. Στην Δημοτική Κοινότητα Βαθυλάκου, τον Γιαλοψό Γεώργιο ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

5. Στην Δημοτική Κοινότητα Βαλτοχωρίου, τον Τσιουρίδη Δημήτριο ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

6. Στην Δημοτική Κοινότητα Γέφυρας, τον Χατζόπουλο Κων/νο  ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

7. Στην Δημοτική Κοινότητα Ελεούσας, τον Χανό Κωνσταντίνο  ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

8. Στην Δημοτική Κοινότητα Κουφαλίων, τη Θεοφίλου Αλεξάνδρα ΠΕ Δ/ΚΟΥ. 

9. Στην Δημοτική Κοινότητα Μικρού Μοναστηριού, τη Θεοφίλου Αλεξάνδρα ΠΕ Δ/ΚΟΥ.  

10. Στην Δημοτική Κοινότητα Νέας Μεσημβρίας, τον Γιαλοψό Γεώργιο ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

11. Στην Δημοτική Κοινότητα Ξηροχωρίου, τον Κορσαβίδη Βασίλειο ΠΕ Δ/ΚΟΥ. 

12. Στην Δημοτική Κοινότητα Παρθενίου, τον Νακόπουλο Σωτήριο ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

13. Στην Δημοτική Κοινότητα Προχώματος, Νακόπουλο Σωτήριο ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 

14. Στην Δημοτική Κοινότητα Χαλκηδόνας, την Καρατζοπούλου Σουλτάνα ΔΕ Δ/ΚΟΥ. 
 
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στη διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου. 
                                                              
                      Ο  Δήμαρχος 
 
 
 
 
                                                      Σταύρος   Αναγνωστόπουλος 
    Κοιν.:  

1. Κα Γεν. Γραμματέα 
2. Αντ/ρχο κ. Παπαχρηστούδη 
3. Τους Προέδρους των Κοινοτήτων 
4. Γραφείο Προσωπικού 
5. Τμήμα Υ.Π.Ο. 
6. Οριζόμενους υπαλλήλους  

ΑΔΑ: Ρ0Χ7ΩΗ2-Β70


		2024-01-10T13:51:09+0200
	Athens




